AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente a Comarca

de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, no município de São João do Ivaí, Estado do

Paraná, através do Pregoeiro Sr. LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA e de sua Equipe

de Apoio, nomeado pela Portaria nº. 02/2017, com a devida autorização expedida pelo

Sr. Presidente do Consórcio, PRIMIS DE OLIVEIRA, e de conformidade com a Lei nº

10.520/2002, de 17 de Julho de 2.002 e, subsidiariamente pela Lei nº 8.666, de 21 de

Junho de 1993 e, suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público a

realização de licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Consórcio

Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí

Casa Lar Doce Lar na sede do CONSÓRCIO, sala de licitações, sito Rua José Bento de

Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná, objetivando,  com

o seguinte objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E

PRODUTOS DE MERCADO PARA A CASA LAR.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:30 do dia 12 de Dezembro de 2022.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08:30 hs do dia 22 de setembro de 2022.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 08:45 hs do dia 22 de

setembro de 2022

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Rua José

Bento de Moraes s/n Centro, São João do Ivaí – Fone (43) 99815-2110 –

contabilidadecasalarsji@outlook.com - Departamento de Licitações, ou através do site

https:// www.licitanet.com.br.

LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA
PREGOEIRO.

mailto:contabilidadecasalarsji@outlook.com